
 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00289 件名

内部発注番号 999
区立保育園の園舎害虫駆除委託（ゴキブリ・カ・チョ

ウバエ）
入札見積締切日時 2025年4月2日 10時30分

開札日時 2025年4月2日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 111 害虫駆除 取扱品目 01 建物

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アセンド 足立営業所

所在地 東京都足立区梅島三丁目３９番地１３号ルナマンション西新井２０１号室

落札金額 715,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アセンド 足立営業所 650,000円 落札

2 東京コントロール・システム株式会社 760,000円

3 エクレ株式会社 墨田支社 780,000円

4 株式会社楽天地セルビス 1,055,640円

5 三岡興業株式会社 1,200,000円

6 西武消毒株式会社 城東支店 1,444,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00291 件名

内部発注番号 974
公共用消火器の保守点検委託入札見積締切日時 2025年4月2日 9時30分

開札日時 2025年4月2日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 08 消火設備

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 2,037,332円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社ススム防災 1,925,230円 1,852,120円 落札

2 合同防災株式会社 1,949,600円

辞退

3 日進工業株式会社 墨田営業所 2,095,820円

辞退

4 株式会社楽天地セルビス 2,650,000円

辞退

5 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 2,144,560円

辞退

6 セントラルエンジニアリング株式会社 2,168,930円

辞退

7 株式会社ニッショウ 墨田営業所 2,071,450円

辞退

備考 落札金額は、入札金額に100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00292 件名

内部発注番号 1154
墨田区観光統計パラメータ調査委託入札見積締切日時 2025年4月2日 10時30分

開札日時 2025年4月2日 10時36分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ケー・シー・エス 東京支社

所在地 東京都文京区小石川一丁目1番17号

落札金額 4,400,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ケー・シー・エス 東京支社 4,000,000円 落札

2 株式会社サーベイリサーチセンター 4,480,000円

3 公益社団法人日本観光振興協会 4,490,000円

4 株式会社日本能率協会総合研究所

辞退

5 株式会社プランニングネットワーク

辞退

備考 落札金額は、入札金額に100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00290 件名

内部発注番号 1796
庁舎４階ＯＡフロア化工事に伴う物品等の運搬作業

委託
入札見積締切日時 2025年4月3日 9時30分

開札日時 2025年4月3日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社凌雲物流

所在地 東京都墨田区墨田四丁目５番１号

落札金額 2,265,560円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社凌雲物流 2,059,600円 落札

2 株式会社ジェイアール東日本物流 営業本部　移
転引越総合オフィス

3,811,000円

3 サンライン株式会社 5,000,000円

4 システム運輸株式会社

辞退

5 中央急送株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00294 件名

内部発注番号 1104
扇風機外の借上（参議院議員選挙）入札見積締切日時 2025年4月7日 9時30分

開札日時 2025年4月7日 10時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社レンティ

所在地 東京都墨田区江東橋１丁目１４番３号

落札金額 520,100円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社レンティ 537,700円 486,500円 落札

2 株式会社デザインアーク 東京本店 1,930,000円

無効

3 大和産業株式会社 東京営業所

辞退 ＊＊

4 株式会社ムサシ 東京第一支店

不参 ＊＊

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00293 件名

内部発注番号 1103
扇風機外の借上（東京都議会議員選挙）入札見積締切日時 2025年4月7日 13時30分

開札日時 2025年4月7日 14時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社レンティ

所在地 東京都墨田区江東橋１丁目１４番３号

落札金額 520,100円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社レンティ 537,700円 486,500円 落札

2 株式会社デザインアーク 東京本店 1,930,000円

無効

3 大和産業株式会社 東京営業所

辞退 ＊＊

4 株式会社ムサシ 東京第一支店

不参 ＊＊

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00297 件名

内部発注番号 1065
区内循環バス停留所上屋設置に伴う法適合等調

査及び書類作成業務委託
入札見積締切日時 2025年4月9日 9時30分

開札日時 2025年4月9日 9時53分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＵＲリンケージ

所在地 東京都江東区東陽二丁目４番２４号

落札金額 9,735,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＵＲリンケージ 8,850,000円 落札

2 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 11,700,000円

3 株式会社都市計画同人

辞退

4 国際航業株式会社 東京支店

辞退

5 株式会社弘洋第一コンサルタンツ 東京支社　墨
田営業所 辞退

6 株式会社アルメック

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00300 件名

内部発注番号 1824
避難行動要支援者管理システムに係る機器等の借

上
入札見積締切日時 2025年4月14日 9時30分

開札日時 2025年4月14日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 38,940円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 35,400円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

3 オガワ商店

不参

4 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00295 件名

内部発注番号 1819
データ分析ソフト用ライセンスの使用入札見積締切日時 2025年4月15日 9時30分

開札日時 2025年4月15日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本電気株式会社 首都圏支社

所在地 東京都港区芝五丁目７番１号

落札金額 594,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本電気株式会社 首都圏支社 540,000円 落札

2 ソフトバンク株式会社

辞退

3 富士通Ｊａｐａｎ株式会社 東京公共ビジネス統括
部 不参

4 コニカミノルタジャパン株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00302 件名

内部発注番号 1915
殺虫剤の購入入札見積締切日時 2025年4月15日 9時30分

開札日時 2025年4月15日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 025 工業薬品・防疫剤 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 丸十薬品株式会社

所在地 東京都中央区日本橋中洲12番10号

落札金額 1,732,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 丸十薬品株式会社 1,575,000円 落札

2 株式会社島田商店

辞退

3 株式会社ミカミ

辞退

4 サンコー薬品株式会社

辞退

5 すみだ薬業協同組合

辞退

6 株式会社三和堂

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00305 件名

内部発注番号 1151
墨田区公共施設等総合管理計画及び第４次墨田

区公共施設マネジメント実行計画策定等支援業務

委託

入札見積締切日時 2025年4月17日 9時30分

開札日時 2025年4月17日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社パブリック・マネジメント・コンサルティング

所在地 東京都品川区上大崎三丁目１番１号目黒セントラルスクエア１５階

落札金額 7,128,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社パブリック・マネジメント・コンサルティング 6,480,000円 落札

2 日本管財株式会社 8,940,000円

3 株式会社日本経済研究所 21,610,000円

4 一般財団法人日本不動産研究所 本社事業部 24,750,000円

5 株式会社パスコ 東京支店 30,600,000円

6 株式会社オリエンタルコンサルタンツ 関東支社

辞退

7 株式会社ファインコラボレート研究所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00308 件名

内部発注番号 1759
ジュニア・リーダー研修会研修キャンプ実施に伴うバス

の借上
入札見積締切日時 2025年4月22日 9時30分

開札日時 2025年4月22日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 太平観光株式会社

所在地 東京都練馬区東大泉７丁目３８番９号

落札金額 324,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 太平観光株式会社 295,000円 落札

2 株式会社ベストワーク 旅行事業部 333,800円

3 株式会社日本レクリェーションセンター 367,359円

4 もっこり竹の子観光株式会社 387,000円

5 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所 521,880円

6 寿観光株式会社 660,000円

7 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所

辞退

8 株式会社日本バスセンター

辞退

9 富士急トラベル株式会社 新都心支店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00317 件名

内部発注番号 1107
東京都議会議員選挙及び参議院議員選挙におけ

る公営ポスター掲示場の設置・切替・撤去委託
入札見積締切日時 2025年4月22日 13時30分

開札日時 2025年4月22日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 26,910,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 24,464,000円 落札

2 東京企画装飾株式会社 53,500,000円

3 株式会社コーエー 東京支店 55,600,000円

4 株式会社ウエマサ

辞退

5 株式会社サガラプロセス印刷

辞退

6 株式会社ヒロタ

辞退

7 アースサポート株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00309 件名

内部発注番号 1011
最教寺の寺宝に関する展示の図録の印刷入札見積締切日時 2025年4月23日 9時30分

開札日時 2025年4月23日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 1,430,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 1,300,000円 落札

2 大東印刷工業株式会社 1,380,000円

3 株式会社キタジマ 1,592,000円

4 有限会社一力印刷所 1,620,000円

5 株式会社ｏｒｇａｎｙ

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00311 件名

内部発注番号 1662
避難用具（救助袋）の購入（二葉小学校）入札見積締切日時 2025年4月23日 9時30分

開札日時 2025年4月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区二葉小学校

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 09 避難器具

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 斎友消防設備株式会社 墨田営業所

所在地 東京都墨田区東向島六丁目３３番９－１０１号

落札金額 1,331,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 1,210,000円 落札

2 株式会社ススム防災 1,250,000円

3 株式会社新和防災 1,270,000円

4 合同防災株式会社 1,300,000円

5 株式会社ニッショウ 墨田営業所 1,350,000円

6 日進工業株式会社 墨田営業所 1,370,000円

7 有限会社賛光製作所 1,420,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00307 件名

内部発注番号 1808
サブ・リーダー講習会（夏期）宿泊講習会バスの借上入札見積締切日時 2025年4月23日 13時30分

開札日時 2025年4月23日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所

所在地 東京都江戸川区谷河内二丁目１４番１１号

落札金額 759,440円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所 690,400円 落札

2 株式会社四葉観光バス 700,000円

3 寿観光株式会社 712,800円

4 株式会社ベストワーク 旅行事業部 729,200円

5 太平観光株式会社 736,000円

6 株式会社日本レクリェーションセンター 777,791円

7 もっこり竹の子観光株式会社 835,000円

8 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所 875,840円

9 丸大トラベルサービス株式会社 東京営業所 1,924,880円

10 株式会社日本バスセンター

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00321 件名

内部発注番号 2038
救急医療情報キットの購入入札見積締切日時 2025年4月25日 9時30分

開札日時 2025年4月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社スリーライク 東京支店

所在地 東京都台東区台東3丁目7－3スリーライクビル

落札金額 921,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社スリーライク 東京支店 838,000円 落札

2 三幸商事株式会社 920,000円

3 有限会社丸壽商店

辞退

4 有限会社江東製作所

辞退

5 共和加工有限会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00316 件名

内部発注番号 1945
災害用保存食料品の購入入札見積締切日時 2025年4月25日 9時30分

開札日時 2025年4月25日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 28,715,084円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 26,104,622円 落札

2 有限会社賛光製作所 26,134,128円

3 合同防災株式会社 26,332,092円

4 株式会社新和防災 26,424,734円

5 日進工業株式会社 墨田営業所 26,540,960円

6 有限会社丸壽商店 26,648,760円

7 株式会社ニッショウ 墨田営業所 26,735,506円

8 共和加工有限会社 26,870,308円

9 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 26,984,004円

10 株式会社サクライ

辞退

11 株式会社ウイッツ

不参

12 株式会社ミカミ

不参

13 株式会社コイヌマ

不参

14 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00310 件名

内部発注番号 1085
旧向島中学校試掘調査業務委託入札見積締切日時 2025年4月25日 10時30分

開札日時 2025年4月25日 10時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 テイケイトレード株式会社

所在地 東京都新宿区歌舞伎町一丁目１番１６号

落札金額 3,630,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 テイケイトレード株式会社 3,300,000円 落札

2 株式会社イビソク 東京本社 3,540,000円

3 ジオテクノス株式会社 7,500,000円

4 株式会社東京航業研究所 東京営業所

辞退

5 株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。


